2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019                                                                                             № 71-П                                                                                                                        с. Полом

О внесении отсутствующих  адресов в государственном адресном реестре
В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре (далее- ГАР) сведений об адресах и проведенной инвентаризации объектов адресации, расположенных на территории Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, по которым выявлено несоответствие, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в ГАР  отсутствующие сведения об  адресах объектов  адресации населенного пункта Полом Белохолуницкого района Кировской области согласно приложению.

Глава Поломского

сельского поселения
                                                            С.П. Пьянков

                                                                                                         Приложение

                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                        постановлением администрации

                                                                                           Поломского сельского поселения

                                                         от 29.07.2019  № 71-П
Сведения об адресах объектов адресации населенного пункта с. Полом Белохолуницкого района Кировской области отсутствующие в ГАР

	Кадастровый номер з/у

	Адрес объекта

	43:03:410402:191
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 9

	43:03:410402:194
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 17

	43:03:410402:201
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 26

	43:03:410402:189
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 5

	43:03:410402:186
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 6

	43:03:410402:195
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 19

	43:03:410402:208
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 14

	43:03:410402:202
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 24

	43:03:410402:198
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 25

	43:03:410402:193
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Свободы, з/у 13

	43:03:410403:151
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 54

	43:03:410403:21
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 4

	43:03:410403:136
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 44

	43:03:410403:149
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 52

	43:03:410403:168
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 38

	43:03:410402:172
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 27

	43:03:410402:55
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 25

	43:03:410403:165
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 38

	43:03:410402:170
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 21

	43:03:410403:119
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 14

	43:03:410403:131
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 30

	43:03:410403:142
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 48

	43:03:410403:107
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 6

	43:03:410402:152
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 7

	43:03:410402:63
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 37

	43:03:410402:166
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 11

	43:03:410402:167
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 13

	43:03:410402:141
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 3

	43:03:410402:169
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 17

	43:03:410402:239
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 49

	43:03:410402:178
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 39

	43:03:410402:149
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 1

	43:03:410403:138
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Энгельса, з/у 46

	43:03:410403:101
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул.Юбилейная, з/у 6

	43:03:410403:83
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Юбилейная, з/у 18

	43:03:410404:101
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Юбилейная, з/у 21

	43:03:410403:98
	Российская Федерация, Кировская обл.,
 Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Юбилейная, з/у 2

	43:03:410404:124
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Юбилейная, з/у 37

	43:03:410404:83
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Юбилейная, з/у 11

	43:03:410402:143
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Набережная, з/у 3

	43:03:410402:145
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Набережная, з/у 5

	43:03:410402:142
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Набережная, з/у 1

	43:03:410402:150
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

с. Полом, ул. Набережная, з/у 2

	43:03:410201:6
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 4

	43:03:410201:7
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 6

	43:03:410201:18
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 12

	43:03:410201:13
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 7

	43:03:410201:16
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 8

	43:03:410201:3
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Новая, з/у 3

	43:03:410201:17
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 10

	43:03:410201:5
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 2

	43:03:410201:8
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 8

	43:03:410201:4
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 1

	43:03:410201:12
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Победы, з/у 5

	43:03:410201:27
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 7

	43:03:410201:28
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 9

	43:03:410201:36
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 25

	43:03:410201:44
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Леушинцы, ул. Советская, з/у 6

	43:03:410301:12
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Мезень, з/у 15

	43:03:410301:9
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Мезень, з/у 16

	43:03:410301:19
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Мезень, з/у 2

	43:03:410301:3
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Мезень, з/у 5

	43:03:410301:14
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Мезень, з/у 10

	43:03:380101:1
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Высоково, з/у 1

	43:03:380101:2
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Высоково, з/у 2

	43:03:380401:4
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Огнево, ул. Советская, з/у 45

	43:03:380401:3
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Огнево, з/у 3

	43:03:410101:23
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Кормилята, з/у 17

	43:03:410101:9
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Кормилята,ул. Новая, з/у 20

	43:03:410101:11
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Кормилята,ул. Новая, з/у 16

	43:03:410101:8
	Российская Федерация, Кировская обл.,
Белохолуницкий муниципальный р-н,

сельское поселение Поломское,

д. Кормилята,ул. Новая, з/у 11

__________________